ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE, RS.

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018.

EDITAL N° 011/2018 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS.

FABIANY ZOGBI ROIG, Prefeita Municipal de São José do Norte, por meio da Secretaria
Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado
Preliminar da Prova Títulos.

I - O Resultado Preliminar da Prova Títulos encontra-se no Anexo I deste Edital e está disponível
no site www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

II - Eventual recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Títulos poderá ser interposto nos dias
23, 24 e 25/05/2018, nos termos do item 8 do EDITAL Nº 001-2018 - CONCURSO PÚBLICO.

São José do Norte, RS, 22 de maio de 2018.

FABIANY ZOGBI ROIG
Prefeita Municipal de São José do Norte, RS.

Registre-se e Publique-se.

Anexo I

CARGO ID NOME

PROVA
DE

TÍTULOS

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS – GEOGRAFIA 573940 CLÁUDIA DEVOS MARTINS

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS – GEOGRAFIA 576746 DÉBORA LAÍS FREITAS 0

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS 552160
ELIZIANE DOS SANTOS SCOTT
HOOD 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 576703 FERNANDA TERROSO MELLO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 575915 FLAVIANE DA SILVEIRA SARAIVA

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS – GEOGRAFIA 576540 RAFAEL MANSKE DOS ANJOS